dhe Teknologjise te Republikes se Kosoves me kerkese qe t'i pranohen 17 vite 
pervoje pune dhe t'i paguhen pesedhjetemije euro (50.000 €) demshperblim. 

10. Me date 30 Tetor 2007, Z. Bahtiri i eshte drejtuar Keshillit Gjyqesor te Kosoves, me 
kerkese per kompensimin e te ardhurave ne vlere prej tridhjetepesemije euro 
(35.000 C). 

11. 	 Keshilli Gjyqesor i Kosoves eshte pergjigjur ne kerkesen e z. Bahtiri me date 21 
Nentor 2007 duke udhezuar ate qe per realizimin e se drejtes se tij t'i drejtohet 
gjykates komunale kompetente me padi per kompensimin e te ardhurave. 

12.